

Arx Vitrum ApS
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 75 42 72
Company reg. no. 33 75 42 72

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2021.



Algirdas Rugevicius
Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Arx Vitrum ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 75 42 72
Company reg. no.

Stiftet: 1. juni 2011
Established: 1 June 2011

Hjemsted: København Ø
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Algirdas Rugevicius

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med arbejdsudleje indenfor bygge- og anlægsbranchen.

The principal activities of the company

The company's purpose is to rent out works concerning the building and construction industry.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual circumstances

During the financial year there has been no unusual circumstances.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties about recognition or measurement

There is no uncertainty in the recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -465 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The result for the year are DKK -465.000 against DKK -78.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

At present, the company's management cannot assess the effect of the development of Covid-19 that occurred after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.283.548	4.280.581
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.874.554	-4.374.462
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-591.006	-93.881
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	24	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.370	-4.740
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-596.352	-98.621
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	131.145	20.947
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-465.207	-77.674
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-465.207	-77.674
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-465.207	-77.674

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020 kr.	2019 kr.
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	499.848	1.242.860
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	152.586	21.441
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	21.000	24.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	23.760	125.814
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>697.194</u>	<u>1.414.115</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>904.948</u>	<u>720.596</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.602.142</u>	<u>2.134.711</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.602.142</u>	<u>2.134.711</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	465.638	930.845
Egenkapital i alt	545.638	1.010.845
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.056.504	1.123.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.056.504	1.123.866
Gældsforpligtelser i alt	1.056.504	1.123.866
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	1.602.142	2.134.711

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	1.008.519	1.088.519
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-77.674	-77.674
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	930.845	1.010.845
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-465.207	-465.207
	80.000	465.638	545.638

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.296.167	3.795.010
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	443.388	475.714
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	134.999	103.738
	4.874.554	4.374.462
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	5.370	4.740
	5.370	4.740
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-131.145	-21.441
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	494
	-131.145	-20.947
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		